
 

Tävlingskommittén 

Uppdrag och utbildningsplan 

 

Klubbens strävan är att erbjuda tävlingar som passar alla typer av golfare. Utbudet ska vara 

brett med tävlingar och aktiviteter som har fokus både på sociala värden och själva 

tävlingsmomentet. Tävlingarna kan vara egna produkter som genomförs i klubbens regi, 

tävlingar som arrangeras i samarbete med utomstående aktörer och tävlingar som 

genomförs på uppdrag av SGF och/eller ÖLGF. Kommittén bedriver verksamhet i enlighet 

med den av årsmötet fastställda verksamhetsplanen och skriver verksamhetsberättelse efter 

säsongens slut. 

 

Organisation 

Klubbens tävlingskommitté utgörs av en kommittéordförande och flertalet tävlingsledare. 

Till organisationen hör också en större grupp bestående av tävlingsfunktionärer. 

Ordförande tillsammans med idrottsansvarig ansvarar för att ta fram ett tävlingsprogram för 

säsongen. Tävlingsprogrammet bearbetas därefter tillsammans i tävlingskommittén och 

innehållet finslipas, tävlingarna bemannas o s v. Idrottsansvarig tillsammans med 

kanslipersonal lägger slutligen upp alla tävlingar i GIT Tävling och presenterar programmet 

för medlemmarna. 

Ordföranden sammankallar tävlingskommittén till ett antal möten under säsongen. Mötena 

handlar både om säsongsplanering, löpande verksamhet och utvärdering. Med jämna 

mellanrum anordnas också utbildningsträffar. Dessa kan handla om allt från tävlingsledning 

och GIT Tävling till första hjälpen mm. 

Varje tävlingsledare är, med stöd av klubbens personal och tävlingsordförande, ansvarig för 

genomförandet av sin aktuella tävling. Tävlingsledaren planerar, bemannar med 

funktionärer, samarbetar med banpersonal, receptionspersonal och eventuella sponsorer, 

genomför samt utvärderar tävlingsarrangemanget.  För en enklare klubbtävling 

rekommenderas en bemanning bestående av en tävlingsledare och två funktionärer, men 

detta anpassas givet tävlingens karaktär och storlek.  

 



Utbildning och hjälpmedel 

ÖLGF genomför årligen den så kallade tävlingsledardagen med uppdaterad information om 

tävling, regler och HCP mm. Klubbens tävlingsledare är prioriterad grupp att delta på denna 

utbildningsdag. 

Tävlingskommittén utbildar internt nya tävlingsledare med hjälp av SGF:s 

utbildningsmaterial. Kommittén tar också hjälp av regel- och handicapkommittén i vissa 

utbildningsfrågor som till exempel GIT Tävling och regler. Utbildningar genomförs vid behov. 

Idrottsansvarig ombesörjer att tävlingskommittén alltid har den senaste versionen av Regler 

för golfspel. I receptionerna finns även tävlingslådor med diverse material som åtgår till våra 

tävlingar. Här finns uppdaterade versioner av Spel- och tävlingshandboken, Regler för 

golfspel, tävlingsdator, klubbens evakueringsplan mm. 
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